
Pořad bohoslužeb od  18. 12.  do 25. 12. 2022 
 

 

Neděle 18. prosince 

4. neděle adventní 

9.00 HL  Za † Josefa Luku (1. výročí), jeho rodiče a prarodiče,  

 2 sestry, dar zdraví a požehnání pro * rodiny 

10.30 DL  Na úmysl dárce; za celou * rodinu - ochranu, pomoc  

 a požehnání a za † členy rodiny 

Pondělí 19. prosince 17.00 SE  Za * rodiny Majzlíkovy, Hejmalíčkovy a Máčalovy 

Úterý 20. prosince 6.30 HL  Za pomoc, ochranu a požehnání pro celou * rodinu a za † členy r. 

Středa 21. prosince 6.45 DL  Na úmysl dárce  

Čtvrtek 22. prosince 16.00 HL Na úmysl dárce 

Pátek 23. prosince 17.30 DL Na úmysl dárce  

 

Sobota 24. prosince 

ŠTĚDRÝ DEN 

 

20.00 DL  Za mír a pokoj na celém světě; za vítězství dobra nad zlem;  

 za příchod Božího království 

22.00 HL  Za mír a pokoj na celém světě; za vítězství dobra nad zlem;  

 za příchod Božího království 

Neděle 25. prosince 

SLAVNOST 

NAROZENÍ PÁNĚ 

9.00 HL  Za * a † farníky 

10.30 DL  Za všechny občany obcí patřících do farnosti;  

 za všechny * i † rodáky 
 

- Dnes je pravidelná měsíční sbírka. 
 

- Vzadu u vchodu je připraveno cukroví - Bazárek Vánočního cukroví. Výtěžek bude použit 

na činnost Charity. 
 

- Dne po mši svaté se budou prodávat vstupenky na Farní ples, který se bude konat v sobotu 

28.1. Horní Lhota - fara, předsíň, Dolní Lhota - pastorační místnost. 
 

- Na vývěsce je rozpis zpovídání ve farnostech děkanátu. Dnes je možnost od 15 do 18 h. v 

Luhačovicích. 
 

- Na Štědrý den bude v kostelích pásmo koled a mluveného slova - Otvírání betléma - HL 

14 h.; DL 15 h. 
 

- V zákristii se objednává a předplácí farní zpravodaj na příští rok. Cena 100,-Kč. 
 

- P. Jiří prosí maminky ministrantů, aby klukům vyprali na Vánoce oblečení. 
 

- V lednu jsou volné termíny na mše svaté: HL 4, DL 1. V případě zájmu se hlaste P. Jiřímu. 
 

- Milí mladí. Papež František vás zve na Světové dny mládeže, které se budou konat 1.-6.8. 

2023 v Lisabonu. Předtím bude možné ve dnech 26.7.-31.7. 2023 prožít přípravný týden v 

některé z portugalských diecézí. Olomoucká arcidiecéze nabízí všem mladým z našich 

farností, kteří se přihlásí do 20.12.2022 a zaplatí zálohu 5.000,-Kč, že dostanou jednorázový 

příspěvek 3.500,-Kč, o který se sníží cena setkání. O tuto částku není třeba žádat, bude 

předána Sekci pro mládež za každého automaticky. Farnost se připojí příspěvkem 1.500,-

Kč. Každý přihlášený tedy dostanete podporu celkem 5.000,-Kč. Přihlášení později nebudou 

mít nárok na další slevu - 1.000,- Kč z doplatku. Přihlášku s variantami účasti na setkání v 

Lisabonu najdete na webu: www.svetovednymladeze.cz 

 

- Je před námi poslední adventní týden. Modlíme se za celou naši farnost, za všechny obce 

farnosti. 

http://www.svetovednymladeze.cz/

